
UCHWAŁA NR XII/142/2016
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 10 marca 2016 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf i opłat za zbiorowe zopatrzenie w 
wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015, 
poz. 1515 ze zmianami), art. 24 ust 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 
zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r. poz. 139 ) Rada Miejska uchwala:

§ 1. Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowych taryf i opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i 
zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Miasta i Gminy Pleszew na okres od 1 maja 2016 roku do 30 
kwietnia 2017 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 45955B5C-18DA-4D01-9117-F99C47C9630B. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XII/142/2016 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 10 marca 2016 r.

Wnioskiem z dnia 16 lutego 2016 roku Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o wystąpiło
do Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew o przedłużenie czasu obowiązywania dotychczasowych taryf i
opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków, obowiązujących
na terenie Miasta i Gminy Pleszew. Z przedstawionej przez wnioskodawcę analizy warunków
ekonomicznych wynika, że pozwalają one na stosowanie dotychczasowych opłat przez okres kolejnego
roku. Obowiązujące ceny umożliwiają odzyskanie poniesionych kosztów w obszarze zaopatrzenia w wodę i
odbioru ścieków.

Uwzględniając powyższe podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 45955B5C-18DA-4D01-9117-F99C47C9630B. Uchwalony Strona 1




